Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 24 марта 2011 г. № 186

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 24 марта 2011 г. № 186 «О предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий по обеспечению безопасности населения на метрополитене в рамках Комплексной программы обеспечения безопасности населения на транспорте» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011,
№ 14, ст. 1917, № 32, ст. 4838).
Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                     В. Путин